
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

01 сентября 2022г.                                                                                                            № 208 

 

р. п. Степное 

 

Об утверждении состава Совета родителей  

(законных представителей) МБОУ «Лицей» р. п. Степное 

 

В соответствии с частью 6 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения Совета родителей 

(законных представителей), отраженного в протоколе № 1 от 29.08.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета родителей (законных представителей) МБОУ «Лицей» р. 

п. Степное на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить председателем Совета родителей (законных представителей) 

Дмитриеву И. А.  

3. Утвердить секретарем Совета родителей (законных представителей) Левину Н. Г. 

4. Совету родителей (законных представителей) в своей деятельности 

руководствоваться Положением о Совете родителей (законных представителей) МБОУ 

«Лицей» р. п. Степное Советского района Саратовкой области. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бещирову А. И., 

заместителя директора по ВР. 
 

 

Директор лицея                                                                                           Е. Ю. Миткевич 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 01.09.2021г. № 208 

 

Состав Совета родителей (законных представителей) 

МБОУ «Лицей» р. п. Степное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс Ф. И. О. родителя (законного представителя) 

1А Щедринова Татьяна Вячеславовна 

2А Дмитриева Ирина Александровна 

2Б Деянова Ирина Евгеньевна 

3А Лисенкова Татьяна Викторовна 

3Б Реунова Екатерина Вячеславовна 

4А Левина Наталья Григорьевна 

4Б Алямкина Светлана Васильевна 

4В Таран Юлия Маратовна 

5А Остапович Наталья Сергеевна 

5Б Тремасова Наталья Владимировна 

6А Степанова Марина Викторовна 

6Б Бредихина Элеонора Юрьевна 

6В Лабанина Ольга Викторовна 

7А Землянская Ирина Алексеевна 

7Б Блинова Марина Владимировна 

8А Мелехова Елена Петровна 

8Б Демченко Марина Николаевна 

9А Скобликова Светлана Николаевна 

9Б Макарова Ольга Васильевна 

10 Колесенина Надежда Валерьевна 

11 Винокурова Инна Адамовна 


		2022-09-01T08:30:59+0300
	Миткевич Елена Юрьевна




